平成２２年度 第５回 大学院言語社会研究科

         博士前期・後期合同課程委員会 議事要旨

開催日時：平成２２年１０月７日（木）１５：０２～１５：０９

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８８人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．博士後期課程最終発表会の実施について

２．学籍異動について

  報告があり，これらを承認した。

［その他］

１．修士論文・博士論文題目届の提出期限について，説明があった。

２．次回は必要に応じ開催する。

                                    以 上